

Договор
№ 45Б-ЭМ2025
от 12.12.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Воликов Д. А.

(подпись, фамилия, инициалы)

«19 декабря» 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1268483)

В **Бюджетном учреждении культуры**
Омской области «Омский
государственный историко-
краеведческий музей»

(полное наименование работодателя)

644024, г. Омск, ул. Ленина, д. 23А;

644099, г. Омск, ул. Таубе, 7;

646178, Омская область, Любинский р-н, п. Политотдел, ул. Гагарина, 8А

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

5504003088

(ИНН работодателя)

550401001

(КПП работодателя)

1025500987533

(ОГРН работодателя)

91.02

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Запевалова Зоя Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Лыбин Александр Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2025

(дата)

19.12.2025

(дата)

130	Методист по музейно-образовательной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба заместителя директора по безопасности и инженерно-техническому обеспечению																						
	<i>Отдел охраны</i>																						
131	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
134	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Рабочий зеленого хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности
и инженерно-техническому
обеспечению

Воликов Дмитрий Алексеевич

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Запелалова Зоя Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заведующий отделом инженерного
обеспечения и охраны труда

(должность)

(подпись)

Лыбин Александр Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Корнилович Татьяна Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2025

(дата)